8. Revelatio Resurrectionis mortuorum. Damascenus. In hoc mortuorum resurrectioni fides adstruitur, ac mortuorum ac vivorum Dominus esse declaratur, ut qui scilicet ex mortuis Moysen assumpserit, vivum adhuc Eliam testem adhibuerit. Quod hinc discimus, Resurrectionem futuram in eadem carne, & in eodem corpore, servato unicuique suo vultu, atque lineamentis, addito tamen splendore, unde dicitur Christus Transfiguratus, non essentialiter mutatus, vel secundum substantiam, quod supra observatum est.

9. Revelatio secundi adventus in Majest. & in judicandis vivis, & mortuis: Nam Transfigurati-

rationem multi volunt, atque inter alios Basilii Seleuciae, figuram fuisse secundi adventus, unde species majestatis, unde nubes, & vox quae terrorem incutit: hinc Moyses & Elias, quos Ioannes docet esse venturos: ait enim dandam potestatem ignem de caelo evocandi, & tenendi caelum: quod Eliae convenit: & potestatem mutandi elementa, & aquas in sanguinem, & percutiendi omnibus plagis: quae omnia denotant Mosem.

10. Revelatio Gloriam futuram, vel in similitudine Christi secundum illud ad Philippens. 3. *Qui reformabit corpus humilitatis nostrae configuratum corpori claritatis suae, secundum operationem qua potest subicere sibi omnia*: Vel etiam in Moysse & Elia quos ait S. Lucas visos esse in Majestate propter lucem eximiam.

11. Revelatio ex Concil. Trident. sess. 6. contra Haereticos, Praeter fidem & fiduciam in Redemptorem, necessariam quoque esse mandatorum observantiam: Ita enim loquitur can. 21. Si quis dixerit Christum Iesum a Deo hominibus datum fuisse ut Redemptorem cui fidant, non etiam ut Legislatorem cui obediant, anathema sit: quae doctrina fundatur in illis verbis. *Ipsam audite*: sicut praecedentia, Redemptorem notant, *In quo mihi complacui*: id est in quo placatus sum. Ex quibus constat plurima in hoc Mysterio fidei objecta nobis revelata fuisse. Iam quod ad modum Revelationis attinet.

Haec omnia manifestata sunt penes sensibili modo, uti superiori concione demonstravi, & ita ex hoc mysterio Fides nostra evidenter quamdam accipit.

Sed & secundo loco, ex eodem Spes nostra certitudinem & firmitatem assecuta est, unde ad tam eximij spectaculi conspectum sic exclamat S. Damasc. o spes, beatitudinem omnem excedente! o Dei munera cupiditate omnem vincencia! o beneficia sub petitionis mensuram minimè cadentia! o donum non tam accipiente, quam dante dignum!

1. Quidem quoniam ut ait Apostolus Heb. 11. *Est autem fides sperandarum substantia rerum*, seu hypostasis, *argumentum non apparentium*, seu Elenchus & convictio, hoc est ostensio atque demonstratio. Confirmata itaque Fide necesse est corroboratam fuisse Spem: neque enim vana & futilia nobis proponuntur, sed certa & indubitata: Unde Petrus in 2. sua Epistola cap. 1. *Non enim doctas fabulas secuti, &c.* Ut ne quis putet vano fundamento inniti Spem nostram, cum tam magna sint quae speramus, & vires nostras superantia.